Рег. № 0010 от 17.01.2024, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 17.01.2024 12:22:03,

Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от    17      января 2024 года                                           №    10     б

Об организации и проведении

итогового собеседования по

русскому языку в 9-х классах

общеобразовательных

организаций района   в 2024

году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 04.04..2023 №232\551 «Об утверждении Порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования»,     приказом  Министерства

образования и науки от 14.11.2023 г. №  95-ОД     «Об организации и проведении

итогового   собеседования по русскому языку в 9 классах  в общеобразовательных

организациях  в 2024 году в Смоленской области»

           приказываю:

           1.  Провести итоговое   собеседование по русскому языку в 9 классах

общеобразовательных организаций   района 14 февраля 2024.

           2.   Возложить  персональную ответственность за проведение  итогового

собеседования по русскому языку  на директора МБОУ Княжинской ОШ

Скопинову Н.Н., директора МБОУ Стодолищенской СШ  Скоблякова В.А.,

директора МБОУ СШ № 2 г. Починка   Илларионову Ю.С., директора МБОУ СШ

№ 1 г. Починка Антоненкову Л.В., директора МБОУ Дивинской СШ  Бурсову

А.А., директора МБОУ Прудковской СШ  Петроченкову А.А., директора МБОУ

Шаталовской СШ Мамичеву И.С, директора МБОУ Васьковской СШ Мозалева

Рег. № 0010 от 17.01.2024, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 17.01.2024 12:22:03,

Распечатал________________

А.И., директора МБОУ Мачулинской СШ  Старовойтову Л.А., директора МБОУ

Мурыгинской СШ  Лахину О.И., директора МБОУ Переснянской СШ Анашкину

С.В., директора МКОУ Климщинской СШ Ульянова С.В., директора МБОУ

Лучесской ОШ                         Исаеву Н.П., директора МБОУ Даньковской  ОШ

Туровникову А.Н., МБОУ Самолюбовской ОШ  Казначееву С.Н., директора

МБОУ  Лоснинской СШ    Кондратенкову С.Ю., директора Рябцевской ОШ

Мазурову И.И.,   МБОУ  Тростянской ОШ Листишенкову Т.Н.

         3. Илларионову С.А., менеджеру Отдела образования, обеспечить

техническое сопровождение проведения итогового   собеседования по русскому

языку в 9 классах.
        4. Тарасенковой Н.М., главному специалисту Отдела образования,

обеспечить проведение  итогового   собеседования по русскому языку в 9 классах

14 февраля 2024 года.

        5.  Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                            О.В. Полякова

С приказом ознакомлены:

          Тарасенкова Н.М.

          Илларионов С.А.

          Мозалев А.И.

         Листишенкова Т.Н.

          Мамаева И.И.

          Кондратенкова С.Ю.

Илларионова Ю.С.

Туровникова А.Н.

Ульянов С.В.

 Скопинова Н.Н.

            Старовойтова Л.А.

Лахина О.И.

Анашкина С.В.

 Петроченкова А.А.

 Скобляков В.А.

Мамичева И.С.

 Казначеева С.Н.

          Антоненкова Л.В.

           Исаева Н.П.